ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(седьмая сессия)

Постановление № 14

     г.Прокопьевск                                                                                  26.09.2003

Об утверждении прейскуранта цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые МУП ККВК «им. Н.Островского»

         На  основании Основ законодательства РФ о культуре, утверждённых ВС РФ 09.10.1992 №3612 – 1 (с изм. от 24.12.2002), ст.24 Устава города Прокопьевска,

Городской Совет депутатов
            П О С Т А Н О В И Л:
1. Утвердить прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые МУП  ККВК «им. Н. Островского», согласно приложению.

Воспитанникам детских домов, школ-интернатов, детям-сиротам, участникам и инвалидам Великой Отечественной войны данные платные услуги  оказываются бесплатно.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н.Адамова).

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

       Председатель городского

            Совета депутатов                                                                    Г. Миллер

                  Глава

       города Прокопьевска                                                                  В. Гаранин

Приложение к постановлению городского Совета депутатов

от 26.09.2003 № 14

                                         Прейскурант цен (тарифов)

            на платные услуги, оказываемые МУП ККВК «им. Н.Островского»

№п/п
Наименование
Един. измерения
Цена, руб.

1.
Киносеанс для взрослых
1 билет
от 10 до 50*

2.
Киносеанс для детей
1 билет
от 5 до 20*

3.
Танцевально–развлекательная программа для взрослых:

· в кинотеатре “Буревестник” (продолжительность -3 часа);

· в кинотеатре им. Н.Островского (продолжительность – 4 часа)
        1 билет
1 билет
           30

40

4.
Танцевально–развлекательная программа для детей до 15 лет (продолжительность -2 часа)
1 билет
20

5.
Игра в теннис
 за 0,5 часа
  10**

6.
Ночное кинодискошоу (продолжительность - 6 часов)
1 билет
100

*Цена определяется на основании договора с владельцем фильма.

**С учётом НДС.

Председатель городского

    Совета депутатов                                                                             Г. Миллер